[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2016

	№ 26

	пгт Оричи

	О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Оричевского района, отраслевых органов администрации Оричевского района, органов местного самоуправления

	В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» администрация Оричевского района Кировской области постановляет:

1. Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Оричевского района, отраслевых органов администрации Оричевского района, органов местного самоуправления (далее – Правила) согласно приложению.

2. Отделу бухгалтерского учета и закупок администрации Оричевского района разместить указанные Правила в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	М.А. Краснова

[image: image1.jpg]